
katalog novinek



trends lookbook23 / empatie    3   

Cerfitikace
Produkty označené tímto symbolem 
jsou vyrobeny z eko materiálů, 
s certifikacemi jako GOTs, FairTrade, 
RCS a jiné.

Příspěvky
V našem katalogu najdete produkty, 
jejichž nákupem přispíváte na 
světové organizace water.org, 
justdiggit nebo Trees for all.

Úspora vody
Vybrali jsme pro vás produkty, 
které jsou vyráběny se značnou 
úsporou vody.

Více barev
Produkt, který najdete 
s tímto označením, 
vám rádi nabídneme 
v barevných variantách.

65 %  produktů z katalogu 
je vyrobeno udržitelnou cestou, 
z ekologických nebo recyklovaných 
materiálů s certifikacemi, které 
spadají do naší iniciativy

Schváleno přírodou

Empatie
Odvaha
Radost
Vášeň
Služby

04
14
24
34
44

Obsah

Transformace X Odhodlání
Vstupte do světa transformace a objevte TRENDY 2023,  
se kterými budete o krok napřed. Inspiraci jsme spolu 
s kolegy ze San Francisca hledali na módních molech, 
u předních designérů i v diverzitě společnosti.

Nebojte se vyniknout a propadnout trendům, které vedou 
k udržitelnějšímu způsobu života a k naplnění vize kvalitních 
reklamních předmětů s přesahem.

Přetvořte odvážné nápady v jedinečnou podobu svého 
brandu. Posuňte svůj merch na novou úroveň.



4   trend report23 / empatie trend report23 / empatie    5   

empatie
Ponořte se do mystického trendu EMPATIE, který odkazuje na přírodu, pochopení, 
harmonii a retro-preppy pop. Na kombinaci nostalgických prvků, osvěžující energie 
a hravosti barev, která přitahuje pozornost, vyvolává radost ze života a dá vaší značce 
možnost vyniknout.

ROZVAHA
PŘIROZENOST
UDRŽITELNOST



6   trend report23 / empatie trend report23 / empatie    7   

Najděte  
styl pro  
svůj merch.

KLÍČENKA  
Z VEGAN KŮŽE

MIKINA RADDER 
 

  

e
m

p
a

ti
e

Spolupracujeme s dodavateli, kteří mají 
jasnou vizi v oblasti ekologie a spolu 
s nimi poskytujeme moderní služby, 
které vedou k udržitelné výrobě. Volte 
kvalitu nad kvantitou a přemýšlejte nad 
merchem komplexně.

SCHVÁLENO PŘÍRODOU

Brand Styling Tip  Brand Sty
lin

g 
Ti

p 
 

KAMENNÝ ZÁPISNÍK KARST 
 

BABY CHANGER TRIČKO 
  

 

RECYKLOVANÁ LAHEV NA VODU 
 

BUNDA  
UNDER ARMOUR 

TERMOHRNEK  
FRANK GREEN 

 

RUČNÍK  
Z RECYKLOVANÝCH 

MATERIÁLŮ 
 



8   trend report23 / empatie trend report23 / empatie    9   

PRODIR PROPISKA 
TRUE BIOTIC

SLUNEČNÍ BRÝLE 
Z PŠENIČNÉ SLÁMY

RPET LAHEV 
NA VODU

TERMO HRNEK

Zelená je 
nová černá.

e
m

p
a

ti
e

Udržitelnost 
jako nutnost.

TRIČKO STELLA FRINGER
 

  

Spojili jsme se s evropským brandem 
Stanley/Stella. Značkou, která vyrábí 
kvalitní reklamní textil založený 
na organických a recyklovaných 
materiálech vyrobených za férových 
podmínek.

STANLEY/STELLA

Brand Styling Tip  Brand Sty
lin

g 
Ti

p 
 

LÍMEČKOVÉ TRIČKO PREPSTER 
 

  

NEPROMOKAVÝ BATOH 



10   trend report23 / empatie

e
m

p
a

ti
e

SADA NOŽŮ DO KUCHYNĚ 

VINGA STOLNÍ HRA 
 

MULTIFUNKČNÍ 
TAŠKA

PIKNIKOVÁ RPET DEKA 
 

Odpočinek 
probouzí 
kreativitu.

PODLOŽKA  
NA CVIČENÍ

RECYKOVANÁ 
MIKINA

LAHEV NA VODU S POUTKEM 

ČEPICE RIB BEANIE  
 

  

MONOTROPA SKLENICE 

BEZDRÁTOVÁ  
MYŠ 

ČESKÁ SVÍČKA 
 

trend report23 / empatie    11   



12   trend report23 / empatie trend report23 / empatie    13   

e
m

p
a

ti
e

KEMPOVACÍ NÁDOBÍ STANLEY

BATOH CROSSLIGHT  
CITY DAYPACK  

Dali jsme dohromady naše zkušenosti 
a vytvořili konzultantskou službu Brand 
Styling, se kterou vám pomůžeme najít 
tu správnou cestu a systém pro váš 
merch. Koncepčně. Tak aby vše dávalo 
smysl.

BRAND STYLING

Brand Styling Tip  Brand Sty
lin

g 
Ti

p 
 

PLÁTĚNKA 
 

 

KRAŤASY  
UNDER ARMOUR  

JBL SLUCHÁTKA 

ČESKÉ PONOŽKY 

KERAMICKÝ HRNEK  
S KORKOVÝM DETAILEM  

Ano 
produktům, 
které jsou 
Schválené 
přírodou.



14   trend report23 / odvaha trend report23 / odvaha    15   

SEBEVĚDOMÍ
INOVACE
TRANSFORMACE

Trend ODVAHA je o unikátnosti, která je umocněná o nové možnosti a změny 
moderní doby. O odhodlání posouvat se vpřed. Je o hledání vlastní cesty, 
která reflektuje individuální síly a touhy. Objevte inspiraci, se kterou můžete 
ukázat novou podobu vašich reklamních předmětů a zhmotnit jakkoliv 
odvážnou firemní vizi.

odvaha



16   trend report23 / odvaha trend report23 / odvaha    17   

o
d

va
h

a PENĚŽENKA A OBAL  
NA AIRTAG 

  

Digitalizace  
jako cesta 
k udržitelnému 
merchi. 

TELLUR  
AROMADIFUZÉR

CESTOVNÍ POUZDRA 

SOLÁRNÍ POWERBANKA 

BEER BOX A GRIL

Moderní 
řešení 
přináší nové 
možnosti.

Reklamní předměty se přesouvají 
do online prostředí. Objevte firemní 
e-shopy, se kterými můžete mít vše 
pod kontrolou. Od sběru velikostí po 
skladové zásoby a udržitelnou výrobu 
s úsporou nákladů.

ONLINE PLATFORMY

Brand Styling Tip  Brand Sty
lin

g 
Ti

p 
 

TERMOSKA  
NA TEPLÉ NÁPOJE 

TERMO LAHEV  

MIKINA  
STANLEY FLYER

 
   

UPCYKLOVANÝ BATOH  
Z FIREMNÍCH BANNERŮ 

  



18   trend report23 / odvaha trend report23 / odvaha    19   

Užívejte 
si kvalitní 
a funkční 
materiály.

UNIVERZÁLNÍ 
VESTA

o
d

va
h

a

SPORTOVNÍ BUNDA  
UNDER ARMOUR 

Najděte 
prostor pro 
autentičnost 
svého brandu.

Překvapte své zaměstnance nebo 
partnery dárkem v podobě značkového 
textilu od brandů jako je Patagonia, 
Under Armour nebo The North Face.  
Co-branding je již léta oblíbeným 
trendem na americkém trhu. 

ZNAČKOVÝ TEXTIL

Brand Styling Tip  Brand Sty
lin

g 
Ti

p 
 

MIKINA NA ZIP 
CONNECTOR 

 
   

KAPESNÍ NŮŽ VICTORINOX  

TERMOSKA  
NA JÍDLO 

VODĚODOLNÝ OBAL  
NA TELEFON

RECYKLOVANÉ RUKAVICE  
THE NORTH FACE VESTA COLUMBIA 



20   trend report23 / odvaha trend report23 / odvaha    21   

CESTOVNÍ TAŠKA  
THE NORTH FACE 

 

DÁMSKÉ TRIČKO  
UNDER ARMOUR 

 

o
d

va
h

a

CESTOVNÍ HRNEK 
 

MASÁŽNÍ PISTOLE

SPORTOVNÍ POLO TRIČKO  
UNDER ARMOUR 

Prodir propisky s QR kódem nabízí 
online link rozcestník. Kód lze přidat 
na jakkýkoliv další reklamní předmět. 
Snadno tak můžete sdílet obsah, který 
potřebujete a získat kvalitní merch 
s neomezenou informační hodnotou. 

PRODIR S QR KÓDEM

Brand Styling Tip  Brand Sty
lin

g 
Ti

p 
 

VAK UNDER ARMOUR 

LAHEV  
NA VODU 

KŠILTOVKA  
SE SÍŤKOU 

MISHMASH ZÁPISNÍK 
 

Nebojte 
se měnit 
zajeté 
postupy. 



22   trend report23 / odvaha trend report23 / odvaha    23   

Unikátnost, 
se kterou 
vyniknete.

SPORTOVNÍ TAŠKA 
S KAPSOU NA BOTY

ZIMNÍ BUNDA 

LUNCH BOX NA JÍDLO 
 

POPRUH NA TELEFON

o
d

va
h

a

CHLADÍCÍ TAŠKA 

SPORTOVNÍ SET UNDER ARMOUR 

RYCHLESCHNOUCÍ 
RUČNÍK 

BUNDA PATAGONIA 
 

USB DISK 
SWISS PEAK  

CESTOVNÍ ORGANIZÉR 



24   trend report23 / radost trend report23 / radost    25   

DYNAMIKA
HRAVOST

DOBRODRUŽSTVÍ

Propojte se s hravou a dobrodružnou stránkou své značky a najděte 
svůj styl. Objevte nové nápady a inspirujte se vlastními zážitky. 
Vybírejte produkty, které definují vaše okolí a dokonale propojují 
komunitu plnou kontrastů, stejně jako trendy odstíny kobaltově 
modré a zářivě oranžové.

radost



26   trend report23 / radost trend report23 / radost    27   

VESTA STELLA CLIMBER 
 

   

AVIRA  
RECYKLOVANÁ LAHEV 

 

PLÁŽOVÁ OSUŠKA 
   

PLÁTĚNNÁ TAŠKA  
A VAK V JEDNOM 

ra
d

o
st

Vyzkoušejte krátkodobý e-shop ideální 
pro sběr velikostí firemního textilu nebo 
pro rozesílání vánočních dárků. Ušetříte 
čas s kompletací, rozesílkou i peníze 
v rozpočtu.

POP-UP STORE

KARST ZÁPISNÍK  
Z KAMENNÉHO PAPÍRU A6 

 

LAHEV NA VODU 
 

DEŠTNÍK IMPACT 
   

Překvapte své 
zaměstnance 
kvalitními předměty, 
které budou milovat.

Brand Styling Tip  Brand Sty
lin

g 
Ti

p 
 

Upoutejte 
svojí 
nápaditostí.



28   trend report23 / radost

ra
d

o
st

VAK DO VODY 

RECYKLOVANÁ  
LAHEV NA PITÍ 

CESTOVNÍ ADAPTÉR 
UNIVERZÁLNÍ 

DŘEVĚNÁ HRA VENKOVNÍ 

ČEPICE  
FISHRMAN BEANIE 

 
   

Objevujte 
společně nová 
dobrodružství.

BUNDA COMMUTER
 

   

MODERNÍ BATOH 
   

Pozitivní první dojem na nové kolegy 
může udělat onboarding balíček, který 
je velmi oblíbený ve firmách po celém 
světě. Skvěle vystihne charakter firmy 
a představí firemní kulturu. 

ONBOARDING

Brand Styling Tip  Brand Sty
lin

g 
Ti

p 
 

trend report23 / radost    29   



30   trend report23 / radost trend report23 / radost    31   

PRAKTICKÝ KOŠ 

KLOBOUČEK  
BUCKET HAT 

 
  

SERVÍROVACÍ PRKÉNKO 

ra
d

o
st

TACX LAHEV 
 

LÁTKOVÁ TAŠKA  
S KAPSOU NA ZIP 

   

ČEPICE IMPACT 
   

CESTOVNÍ NAFUKOVACÍ 
POLŠTÁŘEK 

KRAŤASY BOARDER DRY 
 

   

Vyberte barvy,  
které rozzáří váš 
merch novým 
způsobem.

Denně propojujeme mezinárodní know-
how s kolegy v San Franciscu. Společně 
vyřešíme váš merch na více kontinentech 
zároveň. Díky skladům v Praze a Sacra-
mentu obsluhujeme klienty jako je Meta 
nebo Google po celém světě. 

MEZINÁRODNÍ 
MOŽNOSTI

Brand Styling Tip  Brand Sty
lin

g 
Ti

p 
 



trend report23 / radost    33   

MIKINA ICONIQ 
   

ŽUPAN  
Z RECYKLOVANÝCH 
PET LAHVÍ 

 

KINTO SADA NA 
KÁVU NEBO ČAJ 

OBAL NA NOTEBOOK  
   

BOTY NA ZAKÁZKU 
 

BAMBUSOVÁ 
POWERBANKA 

 

ra
d

o
st

PRODIR DS8 
 

CESTOVNÍ SADA 
KOSMETIKY 

TRIČKO FREESTYLER 
 

   

CESTOVNÍ TAŠKA 
   

OBOUSTRANNÝ 
DEŠTNÍK 

   

Zhmotněte svoji 
firemní kulturu 
pomocí firemního 
merche.

32   trend report23 / radost



34   trend report23 / vášeň trend report23 / vášeň    35   

ODHODLÁNÍ
INTENZITA
KOUZLO

Čistá radost, pozitivní budoucnost, vtip a balanc. Taková je 
Viva Magenta, která vás provede tímto trendem a jako první 
vás dostane až do magického období Vánoc, kde najdete 
intenzivní emoce a jedinečné nápady, se kterými můžete 
překvapit okolí. 

vášeň



36   trend report23 / vášeň trend report23 / vášeň    37   

Balanc mezi klidem  
a sofistikovaností.

vá
še

ň

TEPLÁKOVÉ ŠATY 
 STELLA STREETER 

 
   UTĚRKA  

S VLASTNÍM DESIGEM 
 

RUČNÍK  
Z RECYKLOVANÉ BAVLNY 

   

Nebojte 
se vzbudit 
emoce.

TRIČKO  
UNDER ARMOUR 

PIKNIKOVÁ DEKA 
   

MIKINA BEZ KAPUCE 
CHANGER  

 
   

Nápadité a kvalitní vánoční dárky, které 
opravdu potěší, se vyplácí řešit včas. 
Nebojte se proto začít už v létě. Od září 
se snižují skladové zásoby a výrobní 
kapacity každým dnem.  

VÁNOČNÍ DÁRKY

Brand Styling Tip  Brand Sty
lin

g 
Ti

p 
 

ŠPANĚLSKÉ  
ORGANICKÉ VÍNO 

 



38   trend report23 / vášeň trend report23 / vášeň    39   

vá
še

ň

TERMOHRNEK CAMELBAK 

SYPANÝ ČESKÝ ČAJ

MANDLE V ČOKOLÁDĚ  
SE ZÁZVOREM 

S tímto trendem 
naproti období 
Vánoc.

PŠENIČNÝ POLŠTÁŘ  
NA ZAHŘÁTÍ

KAMBUKKA KVALITNÍ LAHEV 

MINI DEŠTNÍK  
VICTORINOX

KONVICE  
NA ČAJ KINTO 

KERAMICKÝ  
GLAZOVANÝ HRNEK 

Máte nějaký vlastní nápad, který by se 
vám líbil pro vaši značku? Rádi vám 
poradíme a vytvoříme produkty na 
zakázku.

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA

Brand Styling Tip  Brand Sty
lin

g 
Ti

p 
 



40   trend report23 / vášeň trend report23 / vášeň    41   

vá
še

ň

ZÁPISNÍK 
PAPELOTE 

 

MIKINA CRUISER  
 

  

DESIGNOVÁ LAMPA S REPRODUKTOREM 

Řekněte  
nám, kdo jste  
a zbytek 
nechejte  
na nás.

SPORTOVNÍ  
A CESTOVNÍ TAŠKA 

 

KABEL 3v1  
ALLROUNDO-C 

GUMY NA CVIČENÍ

BATOH Z BAVLNY 
 

TERMOHRNEK 
 

Klasika, která neomrzí a je vděčná 
hlavně v období Vánoc. Kvalitní a lokální 
dobroty. Rádi se s vámi podělíme 
o kompletní nabídku letošních novinek.  

JÍDLO A PITÍ

Brand Styling Tip  Brand Sty
lin

g 
Ti

p 
 



42   trend report23 / vášeň trend report23 / vášeň    43   

NEREZOVÁ LAHEV  
SE SPORTOVNÍM VÍČKEM 

PF ČOKOLÁDA  
 

SKLÁDACÍ  
RECYKLOVANÝ BATOH 

 

RECYKLOVANÁ  
LAHEV  
NA PITÍ 1l 

 

vá
še

ň
BUNDA  

UNDER ARMOUR 

SKLENĚNÁ LAHEV NA VODU 

SONY REPRODUKTOR 
CESTOVNÍ VODĚODOLNÝ 

NABÍJECÍ KABEL  
4v1 S KARABINKOU 

Darujte  
k Vánocům  
to, co 
skutečně 
potěší.



Online platformy

Skladování a rozesílka

Nabízíme stavbu krátkodobých i dlouhodobých e-store 
platforem pro malé i velké firmy, se kterými je práce 
s reklamními předměty udržitelnější a efektivnější. 
Vytvoříme řešení na míru, které vede k digitalizaci 
a zjednodušení agendy, snadnému sběru přesných dat 
a úspoře nákladů na výrobu i dopravu.

Výrobou reklamních předmětů naše služby nekončí! 
Nabízíme full-service. Od uskladnění v našich 
skladech v Evropě a USA přes kompletaci balíčků až 
po adresnou rozesílku do celého světa s vyřízením 
všech celních náležitostí. Uvolněte si ruce i kancelář, 
nechte všechnu práci na nás. 

Mezinárodní know-how

Brand Styling

Jsme specialisté na trhu reklamních předmětů a jako 
jedni z mála působíme zároveň v Evropě i v Americe. 
Od konceptu, přes výrobu až k distribuci se postaráme 
o váš merch na mezinárodní úrovni a najdeme flexibilní 
řešení pro vaši firmu. 

Nabízíme konzultační službu Brand Styling, se kterou 
získáte profesionální parťáky z oblasti merche. 
Pomůžeme vám efektivně nastavit reklamní předměty 
i firemní merch ve vaší firmě a optimalizovat procesy. 
Zkrátka pomůžeme tam, kde to potřebujete a vyřešíme 
otázky, které vás trápí.

SLUŽBYVyužijte náš 
360° servis



bfpromotions.cz
info@bfpromotions.cz
(+420) 605 514 496


